
AFFETTATRICI BF 350E – BF 300E    
 

INDICE 
 

Pagina 1   …………… Indice  
Pagina 2   …………… Esploso 1 
Pagina 3   …………… Esploso 2 
Pagina 4   …………… Esploso 3 
Pagina 5/9…………… Legenda affettatrici BF350E/300E 
                                  
 

 1



 

 2



 

 3



 

 4



AFFETTATRICI  BF 350 E – BF 300 E 
 

Num. Posiz. CODICE DESCRIZIONE 

1 0502-99 BASAMENTO 
2 0540-99  SUPPORTO PERNO LAMA 
3 0820-39  VITE M8x20 UNI 5931 
4 0530-28 SPINA ELASTICA 
5 0542-99 DISTANZIALE PULEGGIA 
6 5202-32 ANELLO D’ARRESTO 52 I 
7 6304-48-01 CUSCINETTO 6304/ZZ 
8 0658-99 DISTANZIALE CUSCINETTI 
9 5205-30 ANELLO DI COMPENSAZIONE ø52 
10 6304-48-02 CUSCINETTO 6304/2RS 
11  0639-99 CINGHIA “Poly V” 
12 0197-99 PULEGGIA per CINGHIA “Poly V” 
12 0198-99 PERNO PULEGGIA 
14 3040-47-07 ANELLO DI TENUTA 30x40x7 
15 0544-99 PROLUNGA PERNO 
16 0005-44 CAVO TRIFASE IMQ + SPINA CEE 
 0006-44 CAVO MONOFASE IMQ + SPINA CEE 

17 0199-99 TIRANTE COPRILAMA 
18 0601-99 POMOLO 
19 0619-99 BUSSOLA per MOTORE “Poly V” 
20 0202-23 PRESSACAVO 84225 
21 0164-23 DADO 86663 PG 11 
22 0168-99-01 MOTORE TRIFASE V 220/380V 
 0168-99-02 MOTORE MONOFASE V 230/50 Hz 

23 0614-99 VENTOLA 
24 0615-99 COPRIVENTOLA 
25 0621-99 PULEGGIA MOTORE “Poly V” 
26 0508-35-02 GRANO M5x8 UNI 5927 
27 0888-31 DADO M8 UNI 5588 
28 0801-30 RONDELLA ELASTICA ø8 
29 0689-31 DADO M6 UNI 5589 
30 0533-99 TIRANTE MOTORE 
31 0534-99 MENSOLA per TENDITORE 
32 0825-41 VITE M8x25 UNI 5737 
33 8110-39 VITE M8x110 UNI 5739 
34 0163-23 RACCORDO 81572 PG 11 
35 0162-23 GUAINA FX 13 N 
36 0610-21 VITE M6x10 UNI 5933 
37 0508-99 PIEDINO 
38 0834-30 RONDELLA ø8 UNI 1734 
39 0203-99 ALBERO ECCENTRICO 
40 0608-34 GRANO M6x8 UNI 5929 
41 0546-99-01 TASSELLO P 25 
42 0634-30 RONDELLA ø6 UNI 1734 
43 0620-39 VITE M6x20 UNI 6107 
44 0121-99 PERNO per TASSELLO P 25 
45 0111-98 BUSSOLA per CASSA 
46 0147-98 GRANO FERMO BRONZINA 

 5



47 0830-41 VITE M8x30 UNI 5739 
48 0687-99 PIOLINO GUIDA CAMMA 
49 0688-99 ROTELLA GUIDA CAMMA 
50 0110-98 CHIAVETTA 
51 0120-99 MOLLA RICHIAMO VELA (P25) 
52 0159-99 CAMMA P 25 
53 2605-30 ANELLO DI COMPENSAZIONE ø26 
54 1832-30-15 RALLA REGGISPINTA 18x32x1,5 
55 0355-98 POMOLO per PARAFETTA 
56 0193-98 SPINA per PARAFETTA 
57 0186-99 PARAFETTA 300 
 0192-99 PARAFETTA 350 

58 0625-99-04 LAMA 350 
 0612-99-04 LAMA 300 

59 0408-42 VITE M4x8 UNI 6109 
60 0180-99 PARALAMA FISSO 350 
 0171-99 PARALAMA FISSO 300 

61 0176-99 BUSSOLA per CASSA 
62 0537-99 PIOLINO per COPRILAMA 
63 0610-99 TAPPO INNESTO 
64 0609-99 RONDELLA DI SPESSORAMENTO 
65 0511-85 VITE FISSAGGIO LAMA 
66 1820-26-15 BUSSOLA DU 18x20x15 
67 0204-99 CORONA DI PROTEZIONE 
68 0213-99 RONDELLA 
69 0521-99-01 MANOPOLA GRADUATA P25 (nera) 
70 0410-42 VITE M4x10 UNI 6109 
71 0625-41 VITE M6x25 UNI 5739 
72 0203-23 CAPPUCCIO ZB2 BW008 
73 0012-45 PULSANTE ZB2 BW84254 
74 0013-45 ELEMENTO ZB2 BW065 
75 0014-45 LAMPADINA 24 V 
76 0517-99 GUIDA QUADRA 
77 0516-99 GUIDA TONDA 
78 0008-43 CONDENSATORE 
79 0050-23 SCHEDA STAMPATA 
80 0306-40 VITE M3x6 UNI 6107 
81 0410-42 VITE M4x10 UNI 6109 
82 0163-99 SCATOLA COPERTURA COMANDI 
83 0625-34 GRANO M6x25 UNI 5929 
84 0688-31 DADO M6 UNI 5588 
85 0601-30 RONDELLA ELASTICA 
86 0119-59 STAFFA per MESSA A TERRA 
87 0157-99 DISTANZIALE SCATOLA COMANDO 
88 0162-99 PIASTRA 
89 0202-99 SQUADRA DI SGANCIO 
90 0601-30 RONDELLA ELASTICA ø6 
91 0625-41-02 VITE M6x25 UNI 5739 
92 0525-99 GUIDA ZAMPA 
93 0200-99 PIATTO PORTA MERCE 350 
 0201-99 PIATTO PORTA MERCE 300 

94 0165-99 VELA 350 

 6



 0164-99 VELA 300 
95 0109-98 PERNO SOSTEGNO VELA 
96 2232-30-05 RONDELLA ø22x32 0,5 mm 
97 0808-34 GRANO M8x8 UNI 5929 
98 1025-41 VITE M10x25 UNI 5739 
99 1001-30 RONDELLA ELASTICA ø10 
100 1089-31 DADO M10 UNI 5589 
101 0175-99 PERNO ANTIRIBALTAMENTO per BRACCIO 
102 0173-99 PERNO DI CHIUSURA 
103 0501-32 ANELLO D’ARRESTO 5 E 
104 0515-99 CUSCINETTO INFERIORE BARRA QUADRA 
105 0513-99 ECCENTRICO per BARRA QUADRA 
106 0601-32 ANELLO D’ARRESTO 6 E 
107 0514-99 CUSCINETTO SUPERIORE BARRA QUADRA 
108 0512-99 PERNO PORTA CUSCINETTO BARRA QUADRA 
109 0789-31 DADO M7 UNI 5589 
110 0156-99 CANOTTO 

 0156-99-01 CANOTTO per AUTOMATICA 
111 0154-99 ASTINA ANTIROTAZIONE 
112 0519-99 MOLLA FERMO CANOTTO 
113 0118-98 RONDELLA PARACOLPI 
114 0511-99 ECCENTRICO per BARRA TONDA 
115 0625-48-01 CUSCINETTO 625/ZZ 
116 0610-35 GRANO M6x10 UNI 5927 
117 0172-99 BUSSOLA per BRACCIO 
118 0425-28 SPINA ELASTICA ø4x25 
119 0626-99 COPRILAMA 350 

 0611-99 COPRILAMA 300 
120 0183-99 POMOLO per BRACCIO 
121 0019-98 VITE per BARRA TONDA 
122 0675-99 PERNO per CANOTTO 
123 0002-23 SFERA ø3,5 
124 0177-99 BUSSOLA per CANOTTO 
125 0179-99 MOLLA 
126 0178-99 PUNTALE 
127 0174-99 PERNO INNESTO 
128 0196-99 IMPUGNATURA per CARRELLO 
129 0132-99 DISTANZIALE ZAMPA 
130 0524-99 ZAMPA 
131 1214-26-20 BUSSOLA DU 12x14x20 
132 0207-99 PUNTALE per ZAMPA 
133 0206-99 BUSSOLA per PARAFETTE 
134 0182-99 ASTA per IMPUGNATURA ZAMPA 
135 0144-99 ELSA 

 0733-99 ELSA (solo per Automatica) 
136 0152-99 IMPUGNATURA 

 0725-99 IMPUGNATURA (solo per Automatica) 
137 0589-31 DADO M5 UNI 5589 
138 0145-73 GRANO 
139 0501-30 RONDELLA ELASTICA ø5 
140 0155-99 BRACCIO 
141 0195-99 CAPOTTINA EUROPA 

 7



142 0578-99 VITE 
143 0800-30 ANELLO DI COMPENSAZIOEN ø8 
144 0655-99 LEVA per AFFILATOIO 
145 0576-99 MOLLA 
146 0577-99 PIOLINO per molla 
147 0568-99 PERNO CONTROFILO 
148 0654-99 CAPPUCCIO 
149 0564-99 MOLA PIANA 50x6,5x14,3 
150 0571-99 RONDELLA per MOLA 
151 0510-42 VITE M5x10 UNI 6109 
152 0575-99 PERNO per FERMO CORSA 
153 0656-99 BUSSOLA FILO NUOVO TIPO 
154 0001-23 SFERA ø3,1 
155 0563-99 MOLA A TAZZA 48x15x14,3 
156 0567-99 PERNO FILO 
157 0408-42 VITE M4x8 UNI 6109 
158 0572-99 RONDELLA per PERNO 
159 0573-99 POMOLO ARRESTO ROTAZIONE 
160 0525-34 GRANO M5x25 UNI 5929 
161 0825-41-02 VITE M8x25 UNI 5739 
162 0616-99 SUPPORTO AFFILATOIO 300 

 0630-99 SUPPORTO AFFILATOIO 350 
163 0553-99 ARRESTO 
164 0132-83 GRANO per DADO D’ARRESTO 
165 0554-99 DADO ARRESTO 
166 0557-99 PERNO ROTAZIONE 
167 0589-31-02 DADO M5 UNI 5589 
168 0667-99 GRANO – SPINA 
169 0562-99 SPINOTTO DI POSIZIONAMENTO 
170 0194-99 CORPO AFFILATOIO 
171 0566-99 BUSSOLA CONTROFILO 
172 0570-99 MOLLA CONTROFILO 
173 0559-99 DADO FISSAGGIO PERNO 
174 1618-26-15 BUSSOLA DU 16x18x15 
175 0662-99 BUSSOLA DI SGANCIO 
176 0601-99 POMOLO 
177 0664-99 MOLLA DI SGANCIO 
178 0212-99 PERNO DI SGANCIO 
179 0665-99 POMELLO DI SGANCIO 
180 0303-99 GRUPPO PULEGGIA LAMA (art.6-7-8-9-10-12-13-14-15) 
181 0302-99 GRUPPO AFFILATOIO SENZA CAPOTTINA 
182 0301-99 GRUPPO AFFILATOIO CON CAPOTTINA 
183 0304-99 COPRILAMA COMPLETO 300 (art.119-62-63-64) 

 0306-99 COPRILAMA COMPLETO 350 (art.119-62-63-64) 
184 0309-99 CANOTTO COMPLETO (Cuscinetti-perni-bussole-ecc.) 

 0788-99 CANOTTO COMPLETO (solo per Automatica) 
185 0310-99 TIRANTE COPRILAMA COMPLETO (art.17-18) 
186 0322-99 ZAMPA COMPLETA                             

(art.130-131-132-134-135-136-138-83) 
 0773-99 ZAMPA COMPLETA (solo per Automatica) 

187 0316-99 RIMUOVILAMA 300 COMPLETO 
 0317-99 RIMUOVILAMA 350 COMPLETO 

 8



188 0013-25 POMOLO per RIMUOVILAMA 
189 0690-31-02 DADO INOX M6 UNI 5590 
190 0148-99 PERNO per RIMUOVILAMA 
191 0150-99 GHIERA 
192 0149-99 INSERTO 
193 0147-99 DISCO 300 

 0151-99 DISCO 350 
194 0724-99 SQUADRETTA per CANOTTO (solo per Automatica) 
195 0510-39 VITE M5x10 UNI 5931 
196 0501-30 RONDELLA ELASTICA ø5 
197 0534-30 RONDELLA ø5 UNI 1734 

 

 9



 

 10


